
ZARZĄDZENIE NR 34/2018
STAROSTY OSTROWSKIEGO

z dnia 25 lipca 2018 r.

w sprawie Punktu Kontaktowego Wsparcia Państwa-Gospodarza oraz ustanowienia 
Pełnomocnika Starosty Ostrowskiego do spraw HNS

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2018 r. poz.995) w związku z art.2 ustawy z dnia 21 listopada 1967 roku o powszechnym 

obowiązku obrony Rzeczpospolitej Polskiej (Dz.U. z 2017 roku poz.1430 i 2217 oraz z 2018 r. 

poz. 138 i 398) oraz §2 Zarządzenia Nr 175 Wojewody Mazowieckiego z dnia 26 kwietnia 2018 roku 

w sprawie Punktu Konataktowego Wsparcia Państwa-Gospodarza oraz ustanowienia Pełnomocnika 

Wojewody Mazowieckiego do spraw HNS zarządza się, co następuje:

§ 1. Tworzy się w Starostwie Powiatowym w Ostrowi Mazowieckiej punkt kontaktowy wsparcia 

państwa-gospodarza (HNS), zwany dalej "Punktem Kntaktowym HNS Starosty Ostrowskiego", 

działający na terenie powiatu ostrowskiego. 

§ 2. Punkt Kontaktowy HNS na terenie powiatu ostrowskiego współpracuje w celu zapewnienia 

wsparcia Sojuszniczym Siłom Zbrojnym (SSZ) w czasie pokoju, w sytuacjach kryzysowych i w czasie 

wojny, wykonującym zadania lub przemieszczającym się na terenie powiatu ostrowskiego. 

§ 3. Bieżącą realizację zadań Punktu Kontaktowego HNS Starosty Ostrowskiego zapewnia Biuro 

Bezpieczeństwa i Spraw Obywatelskich Starostwa Powiatowego w Ostrowi Mazowieckiej. 

§ 4. Ustanawia się Pełnomocnika Starosty Ostrowskiego do spraw HNS, którego funkcję pełni 

Kierownik Biura Bezpieczeństwa i Spraw Obywatelskich Starostwa Powiatowego w Ostrowi 

Mazowieckiej. 

§ 5. Do zadań Pełnomocnika Starosty do spraw HNS należy współdziałanie i uzgdnianie 

z terenowymi organami administracji samorządowej spraw dotyczących przygotowania, 

przemieszczania i pobytu wojsk SSZ, na terenie powiatu ostrowskiego.

§ 6. Pełnomocnikowi Starosty Ostrowskiego do spraw HNS powierza się opracowanie 

dokumentacji Punktu Kontaktowego HNS Starosty Ostrowskiego.

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Starosty do spraw HNS. 

Id: E54CAAE0-E666-429A-9F8E-6F94DA9C2157 Strona 1



§ 8. Zarządzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania. 

 

Starosta Ostrowski

Zbigniew Kamiński

Id: E54CAAE0-E666-429A-9F8E-6F94DA9C2157 Strona 2


		2018-07-25T08:56:16+0000
	Polska
	ZBIGNIEW KAMIŃSKI; STAROSTWO POWIATOWE W OSTROWI MAZ.
	Podpis organu wydającego akt prawny.




